
AUDAX CLUB PARISIEN
RANDONNEURS FRANÇAIS 1921
RANDONNEURS EUROPEENS1976
RANDONNEURS MONDIAUX 1983

Nom du parcours: BRM 200 km N° d'homologation:

Société organisatrice: Association Sportive d'Essars S.C. Code ACP: 62-3647
Lieu de départ: Salle des Associations d'Essars Ligue: Nord-Pas de Calais

Nom du responsable: Laponche Jean-Marie Brevet de: 200 km
Adresse du responsable: 26 R. des Bouleaux 62400 Essars Date: 06-avr-19

N° de Tel du responsable: 06-09-11-91-34 Heures de départ: 07h30 - 08h30

Contr. Numéro de km km CONTROLES
C N° Pli N° Route Partiel Total Ouverture Fermeture

ESSARS 301 I 4 D171-D845-ND-D182 0 0 07h30 08h30
HINGES D182-ND-D187 5,5 5,5
BUSNES D187-D94-ND 10 15,5
HAM-en-HARTOIS H 4 D91-D91E-D186 6 21,5
WITTERNESSE ND-D157-D341 9 30,5

C THÉROUANNE G 4 D157 9 39,5 08h39 10h08
COYECQUES D158 6,5 46
FAUQUEMBERGUES F 4 D129 7 53
VERCHOCQ D148-D131E3-D148 6 59
HUQUELIERS E 4 D148-ND- D127-ND 11,5 70,5

C BEUSSENT D 4 D127-D150 10,5 81 09h53 12h54
NEUVILLE D 5 D113 9,5 90,5
BEAURAINVILLE E 5 D130 11 101,5

C ROYON D130-ND-D155 8,5 110 10h44 14h50
FRESSIN F 5 D155-ND-D123 7 117
LE PARCQ D123 10 127
FILLIÉVRES F 6 D123-D340-D941 9 136

C FRÉVENT G 6 D54-D82E1 11,5 147,5 11h49 17h20
MAIZIÉRES H 6 D82-D74 13,5 161
BÉTHONSART I 5 ND 12 173
GUET de CAUCOURT D73-D57E-D188 5 178
BARLIN D171-D72-ND-D171 7 185
ESSARS I 4 14 199 13h21 21h00

Délai: 13h30

lieu de pointage à THEROUANNE
Le Longchamp place de la Mairie lieu de pointage à BEUSSENT  lieu de Pointage à FRÉVENT
Tel: 03-21-95-52-13 Restaurant "Le Lignier" Café - tabac - "LE RALLY"

ou 4 Pl. de la Mairie - Beussent 49 Rue de doullens Frévent
Le Morigny place de la Mairie Tel: 03-21-90-71-65 Tel: 03-21-03-07-99
Tel: 03-21-39-87-00
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